
 
 

ZARZĄDZENIE NR 6114/23/VIII/R 
PREZYDENTA MIASTA GDYNI 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 
w Gdyni ul. Pawia 31 w 2023 roku. 

Na podstawie art. 6 pkt 15 oraz art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (j.t. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn.zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej   w Gdyni ul. 
Pawia 31, w roku 2023 w kwocie  6 999,69 złotych. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Gdyni Panu Michałowi 
Guciowi. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 
w życie od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zostało ogłoszone. 

Prezydent Miasta Gdyni 

dr Wojciech Szczurek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.03.2023 r.

Poz. 1374



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1374


	Zarządzenie
	Uzasadnienie

		2023-03-16T14:44:04+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




